
GSPublisherVersion 0.80.100.100

Obiekt:
Remont pomieszczeń w budynku Rękawiec 13
na działkach nr ewid. 37 i 38 - obr. Rękawiec

Inwestor:

Temat:
RZUT PARTERU

Branża: ARCHITEKTURA

Data: Wrzesień 2022 r. Nr rys: A-01 skala rys:
Zastrzega się wszelkie prawa wynikające z Ustawy o prawie autorskim. Rysunek niniejszy nie może być w całości lub w części przerysowywany, uzupełniany lub odstąpiony komukolwiek, bez pisemnej zgody firmy.

1:100

PROJEKTANT:
tech. bud. Tomasz Witalewski
GP.IV.7342(305)94

 ASYSTENT PROJEKTANTA
mgr inż. Gerard Marczak

 Gmina Budziszewice
Ul. J. Ch. Paska 66

97-212 Budziszewice

hp 72

21
5

16
9

hp 72

21
5

16
9

hp 72

21
5

16
9

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

hp 72

21
5

16
7

210
162

20
0

90 20
5

90 20
5

90 20
5

90 20
5

90

hp 125

16
5

16
7

hp 125

16
5

17
5

hp 125

16
5

17
5

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

hp 129

16
4

17
4

205
151

210
120

hp 131

16
4

17
4

hp 131

16
4

17
4

hp
 9

4

42
54

208
90

hp 85

20
7

10
6

hp 85

20
7

10
6

205
90

20
5

90 20
5

90
205
90

48 200 12 201 12 210 25 643 25 645 25 642 44 284 10 286 44

42
42

2
48 48

15
2

36
48

23
9

42

44 284 10 286 44

48
27

5
42

17
8

12
12

0
12

12
0

12
12

0
48

2 732 624

3 356

98
7

48 207 28 387 15 2 054 573

3 312

320 12

A
A

Drzwi do wymiany Drzwi do wymianyDrzwi do wymiany

Drzwi do wymianyDrzwi do wymianyDrzwi do wymiany

h=2,50,m

Poza opracowaniem

CV22 600x1000

Wiatrołap
1/01

A: 5,69 m2

Komunikacja
1/02

A: 10,64 m2

Komunikacja
1/03

A: 10,86 m2

Szatnia
1/04

A: 5,69 m2

Przedsionek
1/05

A: 2,40 m2

Pisuar
1/06

A: 2,40 m2

WC Męskie
1/07

A: 2,40 m2

Przedsionek
1/08

A: 2,42 m2

WC Damskie
1/09

A: 2,42 m2

Komunikacja
1/11

A: 70,01 m2

Pom. do rehabilitacji
1/12

A: 37,02 m2

Sala spotkań
1/13

A: 36,84 m2

Kuchnia
1/14

A: 11,98 m2

Kuchnia
1/15

A: 12,07 m2

WC dla os. niepełnospr.
1/10

A: 5,30 m2
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h=2,50,mh=2,50,mh=2,50,m

Zestawienie powierzchni

Kategoria strefy

Ogólne

Nr

1/01

1/02

1/03

1/04

1/05

1/06

1/07

1/08

1/09

1/10

1/11

1/12

1/13

1/14

1/15

Nazwa pomieszczenia

Wiatrołap

Komunikacja

Komunikacja

Szatnia

Przedsionek

Pisuar

WC Męskie

Przedsionek

WC Damskie

WC dla os. niepełnospr.

Komunikacja

Pom. do rehabilitacji

Sala spotkań

Kuchnia

Kuchnia

Powierzchnia

5,69

10,64

10,86

5,69

2,40

2,40

2,40

2,42

2,42

5,30

70,01

37,02

36,84

11,98

12,07

218,14 m²



GSPublisherVersion 0.80.100.100

Obiekt:
Remont pomieszczeń w budynku Rękawiec 13
na działkach nr ewid. 37 i 38 - obr. Rękawiec

Inwestor:

Temat:
PRZEKRÓJ A-A

Branża: ARCHITEKTURA

Data: Wrzesień 2022 r. Nr rys: A-02 skala rys:
Zastrzega się wszelkie prawa wynikające z Ustawy o prawie autorskim. Rysunek niniejszy nie może być w całości lub w części przerysowywany, uzupełniany lub odstąpiony komukolwiek, bez pisemnej zgody firmy.

1:100

PROJEKTANT:
tech. bud. Tomasz Witalewski
GP.IV.7342(305)94

 ASYSTENT PROJEKTANTA
mgr inż. Gerard Marczak

 Gmina Budziszewice
Ul. J. Ch. Paska 66

97-212 Budziszewice
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Drzwi do wymiany

Projektowane ścianyProjektowane ściany

Istniejąca ściana

Istniejąca ściana

Istniejąca ściana

Istniejący strop

Istniejąca podłoga
na gruncie

PG

Płytki cermiczne gr. 2cm
Wylewka betonowa gr. 6cm
Styropian EPS100-031 gr. 20cm
Folia PE gr. 0,5mm
Beton C8/10 gr. 15cm
Zawibrowany piasek

Uchwyt dla
osób niepełnospr.



GSPublisherVersion 0.80.100.100

Obiekt:

Inwestor:

Temat:
SCHEMAT WEW INSTAL. WODOCIĄGOWEJ

Branża: SANITARNA

Data: Wrzesień 2022 r. Nr rys: S-01 skala rys:
Zastrzega się wszelkie prawa wynikające z Ustawy o prawie autorskim. Rysunek niniejszy nie może być w całości lub w części przerysowywany, uzupełniany lub odstąpiony komukolwiek, bez pisemnej zgody firmy.

1:100

PROJEKTANT:
mgr. inż. Mariusz Nawrot
upr.LOD/4333/PWBS/20

 ASYSTENT PROJEKTANTA
mgr inż. Gerard Marczak

Remont pomieszczeń w budynku Rękawiec 13
na działkach nr ewid. 37 i 38 - obr. Rękawiec

 Gmina Budziszewice
Ul. J. Ch. Paska 66

97-212 Budziszewice
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CV22 600x1000

Wiatrołap
1/01

A: 5,69 m2

Komunikacja
1/02

A: 10,64 m2

Komunikacja
1/03

A: 10,86 m2

Szatnia
1/04

A: 5,69 m2

Przedsionek
1/05

A: 2,40 m2

Pisuar
1/06

A: 2,40 m2

WC Męskie
1/07

A: 2,40 m2

Przedsionek
1/08

A: 2,42 m2

WC Damskie
1/09

A: 2,42 m2

Komunikacja
1/11

A: 70,01 m2

Pom. do rehabilitacji
1/12

A: 37,02 m2

Sala spotkań
1/13

A: 36,84 m2

Kuchnia
1/14

A: 11,98 m2

Kuchnia
1/15

A: 12,07 m2

WC dla os. niepełnospr.
1/10

A: 5,30 m2



GSPublisherVersion 0.80.100.100

Obiekt:

Inwestor:

Temat:
SCHEMAT WEW INSTAL. KANALIZACYJNEJ

Branża: SANITARNA

Data: Wrzesień 2022 r. Nr rys: S-02 skala rys:
Zastrzega się wszelkie prawa wynikające z Ustawy o prawie autorskim. Rysunek niniejszy nie może być w całości lub w części przerysowywany, uzupełniany lub odstąpiony komukolwiek, bez pisemnej zgody firmy.

1:100

PROJEKTANT:
mgr. inż. Mariusz Nawrot
upr.LOD/4333/PWBS/20

 ASYSTENT PROJEKTANTA
mgr inż. Gerard Marczak

Remont pomieszczeń w budynku Rękawiec 13
na działkach nr ewid. 37 i 38 - obr. Rękawiec

 Gmina Budziszewice
Ul. J. Ch. Paska 66

97-212 Budziszewice

PCV110

PCV50

PCV110

PCV110

PCV110

PCV50

PCV110

CV22 600x1000

Wiatrołap
1/01

A: 5,69 m2

Komunikacja
1/02

A: 10,64 m2

Komunikacja
1/03

A: 10,86 m2

Szatnia
1/04

A: 5,69 m2

Przedsionek
1/05

A: 2,40 m2

Pisuar
1/06

A: 2,40 m2

WC Męskie
1/07

A: 2,40 m2

Przedsionek
1/08

A: 2,42 m2

WC Damskie
1/09

A: 2,42 m2

Komunikacja
1/11

A: 70,01 m2

Pom. do rehabilitacji
1/12

A: 37,02 m2

Sala spotkań
1/13

A: 36,84 m2

Kuchnia
1/14

A: 11,98 m2

Kuchnia
1/15

A: 12,07 m2

WC dla os. niepełnospr.
1/10

A: 5,30 m2

PCV50



GSPublisherVersion 0.80.100.100

Obiekt:

Inwestor:

Temat:
SCHEMAT INSTAL. CO

Branża: SANITARNA

Data: Wrzesień 2022 r. Nr rys: S-03 skala rys:
Zastrzega się wszelkie prawa wynikające z Ustawy o prawie autorskim. Rysunek niniejszy nie może być w całości lub w części przerysowywany, uzupełniany lub odstąpiony komukolwiek, bez pisemnej zgody firmy.

1:100

PROJEKTANT:
mgr. inż. Mariusz Nawrot
upr.LOD/4333/PWBS/20

 ASYSTENT PROJEKTANTA
mgr inż. Gerard Marczak

Remont pomieszczeń w budynku Rękawiec 13
na działkach nr ewid. 37 i 38 - obr. Rękawiec

 Gmina Budziszewice
Ul. J. Ch. Paska 66

97-212 Budziszewice

CV22 600x1000

Wiatrołap
1/01

A: 5,69 m2

Komunikacja
1/02

A: 10,64 m2

Komunikacja
1/03

A: 10,86 m2

Szatnia
1/04

A: 5,69 m2

Przedsionek
1/05

A: 2,40 m2

Pisuar
1/06

A: 2,40 m2

WC Męskie
1/07

A: 2,40 m2

Przedsionek
1/08

A: 2,42 m2

WC Damskie
1/09

A: 2,42 m2

Komunikacja
1/11

A: 70,01 m2

Pom. do rehabilitacji
1/12

A: 37,02 m2

Sala spotkań
1/13

A: 36,84 m2

Kuchnia
1/14

A: 11,98 m2

Kuchnia
1/15

A: 12,07 m2

WC dla os. niepełnospr.
1/10

A: 5,30 m2
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